regjistruar në Organet Tatimore me Kodin Fiskal Nr. 3709529, NIPT 
1(316088010, si dhe me liçencën Nr.16, date 31.03.2003 te lëshuar nga 
Banka e Shqiperise. 

(B) Aksionarët e Bankës me anë të vendimit Nr. 04/3, të dates 01.10.2019, kane 
vendosur te rrisin kapitalin e Bankës ne vleren 24.000.000 euro (njëzet e 
katër milion euro) nëpërmjet emetimit të aksioneve te reja. Ne total numri 
i aksioneve që emetohen është 14.397.121 (katërmbëdhjetë milion e treqi 

e nëntëdhjetë e shtatC mijë e njëqind e njëzet e një) aksione të reja me book 
value per aksion 1.667 euro/aksion e knvertuar me kursin e ditës së